
入  札  結  果  表

平成28年度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期福岡県糸島市二丈深江

平成 28 年 11 月 16 日

筑前深江駅西口駅前広場　公衆便所新築工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

平成 29 年 3 月 10 日

¥14,526,000

¥13,450,000

入 札 方 式 指名競争入札

平成 28 年 11 月 24 日 午前 9 時 15 分　　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2

落 札 結 果第 ２ 回

¥13,073,400

第 ３ 回

¥13,073,400 ¥12,105,000( )
入札書比較価格

寺本建設 ¥12,105,000 落　　札

熊澤建設㈱ ¥12,646,000

三角建設㈱ 無効

㈱中村建築工房 辞退

徳永工務店 辞退

三昭建設㈲ 辞退

佐藤建設 辞退


